
 

 

UCHWAŁA NR 48.390.2014 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 9 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2014 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz.594; ze zmianami) oraz art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2013 r. poz.885; ze  zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 41.312.2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 rok  (Dz.Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 10, 409, 410, 1414, 1940, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 3480,4212,4213,4214) dokonuje 

się następujących zmian: 

WYDATKI OGÓŁEM  W ZŁ  50.000  50.000 

 Dz.  Rozdz.  T R E Ś Ć Zwiększ  

Zmniejsz 

 010     Rolnictwo i łowiectwo     50.000 

    01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -2013     50.000 

       - wydatki majątkowe     50.000 

       w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  -50.000       

       z tego: na realizację inwestycji finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 - 50.000 

      

 600     Transport i łączność  50.000    

    60017  Drogi wewnętrzne  50.000    

       - wydatki bieżące  50.000    

       w tym: wydatki jednostek budżetowych   +50.000       

       z tego; związane z realizacją ich statutowych zadań - 50.000       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Damian Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 5208


		2014-10-15T08:10:11+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




